,:_@)éﬁ&ance

Delissimo vuoto 75gx48 DLF
Codice prodotto : $8031

Suggerimento di presentazione

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Prodotto da forno

Tecnologia : PL (Pre-Lievitato)

Specifiche prodotto

Peso (g) prodotto venduto 75,00

Prodotto dolciario da forno al burro - Pronto da
cuocere - Surgelato

GTIN/EAN prodotto :

Pallettizzazione

Cartoni / strato

Strati / bancale

Cartoni / bancale

Unitda / bancale

Peso netto bancale (kg)

Peso lordo, bancale incluso (kg)

Altezza, bancale incluso (cm)
Dimensione bancale

03291810080314 GTIN/EAN cartone :

30-Pal. 80x120
8

8

64

3072

23

285.4

192.6
80x 120

Imballaggio

Unita / cartone

Dim. del carfoneinmm L xIxh
Peso netto del cartone (kg)
Peso lordo del cartone (kg)

Termine Minimo di Conservazione

3291811133477

00-Standard
48 (12 x 4)
395x295x222
3.600

4.100

12 Mesi

PUNTI DI DIFFERENZIAZIONE

Croissant al burro (24% sul prodoftto finito).
Prodotto ideale per una colazione in famiglia o una pausa golosa.

INGREDIENTI (PRODOTTO VENDUTO)

Farina di grano tenero, burro 24%, acqua, zucchero, lievito, glutine di grano tenero, aroma panettone, vova, sale,
emulsionante: E472e, agente di frattamento della farina: E300, colorante: caroteni di origine naturale, enzima.
Eventuale presenza di latte, lecitina di soia, semi di sesamo e di frutta a guscio.

Creata il 17/11/11 da
Modificata il 14/04/17 da PAIS Jennifer

DELIFRANCE ITALIA SRL, Sede Legale : Frazione Venina 7 20090 ASSAGO, COD.FISC. :04147860961 PART.IVA : IT 04147860961



VALORI NUTRIZIONALI

$8031 - Delissimo vuoto 75gx48 DLF

Per 100 g di Per 100 g di Per prodotto % AR* per prodotto
prodotto venduto prodotto cofto
consumato (cofto)
Energia (kJ) 1475 1767 1106 13
Energia (kcal) 353 423 265 13
Grassi (9) 20.5 24.6 15.4 22
di cui acidi grassi saturi (g) 13.4 16.1 10.1 50
Carboidrati (g) 35.4 42.5 26.6 10
di cui zuccheri (g) 5.9 7.1 4.5 5
di cui amido 29.5 35.3 22.1 12
Fibre (Q) 1.8 2.2 1.3 5
Proteine (g) 5.8 6.9 43 9
Sale (g) 0.85 1.02 0.6 11

*AR : assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ/2000kcal)

CARATTERISTICHE

v Prodotto adatto ad
una dieta
vegetariana

v Non contiene carne
suina

¥~ Senza alcool

¥’ Senza materie grasse

idrogenate

¥ No OGM

¥~ Non ionizzato

Conservazione ﬁ Cottura
o c Forno tradizionale 18-20 min a 180-200 °C

ISTRUZIONI D'USO :

Posizionare il prodotto surgelato in forno preriscaldato e seguire le indicazioni di cottura indicate.

Le modalitd di cottura possono variare in funzione del fipo di forno utilizzato.

Lasciare raffreddare prima di degustare.

Non ricongelare mai un prodotto gid scongelato.

Dati a titolo informativo, nel rispetto delle modalita di preparazione e conservazione consigliate

Creata il 17/11/11 da
Modificata il 14/04/17 da PAIS Jennifer

DELIFRANCE ITALIA SRL, Sede Legale : Frazione Venina 7 20090 ASSAGO, COD.FISC. :04147860961 PART.IVA : IT 04147860961



