

Delissimo vuoto 75gx48 DLF Codice prodotto : \$8031



Suggerimento di presentazione

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Prodotto da forno **Tecnologia :** PL (Pre-Lievitato)

Specifiche prodotto	Prodotto dolciario da forno al burro - Pronto da cuocere - Surgelato			
Peso (g) prodotto venduto 75,00				

GTIN/EAN prodotto :	03291810080314	GTIN/EAN cartone :	3291811133477
Pallettizzazione	30-Pal. 80x120	Imballaggio	00-Standard
Cartoni / strato	8	Unità / cartone	48 (12 x 4)
Strati / bancale	8	Dim. del cartone in mm L x l x h	395x295x222
Cartoni / bancale	64	Peso netto del cartone (kg)	3.600
Unità / bancale	3072	Peso lordo del cartone (kg)	4.100
Peso netto bancale (kg)	23		
Peso lordo, bancale incluso (kg)	285.4	Termine Minimo di Conservazione	12 Mesi
Altezza, bancale incluso (cm)	192.6		
Dimensione bancale	80 x 120		

PUNTI DI DIFFERENZIAZIONE

Croissant al burro (24% sul prodotto finito). Prodotto ideale per una colazione in famiglia o una pausa golosa.

INGREDIENTI (PRODOTTO VENDUTO)

Farina di **grano tenero**, **burro** 24%, acqua, zucchero, lievito, **glutine di grano tenero**, aroma panettone, **uova**, sale, emulsionante: E472e, agente di trattamento della farina: E300, colorante: caroteni di origine naturale, enzima. Eventuale presenza di **latte**, lecitina di **soia**, **semi di sesamo** e di **frutta a guscio**.

VALORI NUTRIZIONALI

	Per 100 g di prodotto venduto	Per 100 g di prodotto consumato (cotto)	Per prodotto	% AR* per prodotto cotto
Energia (kJ)	1475	1767	1106	13
Energia (kcal)	353	423	265	13
Grassi (g)	20.5	24.6	15.4	22
di cui acidi grassi saturi (g)	13.4	16.1	10.1	50
Carboidrati (g)	35.4	42.5	26.6	10
di cui zuccheri (g)	5.9	7.1	4.5	5
di cui amido	29.5	35.3	22.1	12
Fibre (g)	1.8	2.2	1.3	5
Proteine (g)	5.8	6.9	4.3	9
Sale (g)	0.85	1.02	0.6	11

^{*}AR: assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ/2000kcal)

CARATTERISTICHE

- Prodotto adatto ad una dieta vegetariana
- ✓ Non contiene carne suina
- ✓ Senza alcool

- Senza materie grasse idrogenate
- ✓ No OGM
- ✓ Non ionizzato



Conservazione



Cotturo

Forno tradizionale 18-20 min a 180-200 °C

ISTRUZIONI D'USO:

Posizionare il prodotto surgelato in forno preriscaldato e seguire le indicazioni di cottura indicate. Le modalità di cottura possono variare in funzione del tipo di forno utilizzato.

Lasciare raffreddare prima di degustare.

Non ricongelare mai un prodotto già scongelato.